
Základní škola a mateřská škola Přepychy, okres Rychnov nad Kněžnou

ZÁPIS
do mateřské školy pro školní rok 2024/2025

2.5.2024 od 15:30 do 16:30 hod v budově mateřské školy

Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání si můžete stáhnout na stránkách
školy www.skola.prepychy.cz nebo osobně vyzvednout v MŠ

Doklady, které je zákonný zástupce povinen předložit při zápisu:

• vyplněnou žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání potvrzenou lékařem (nevyplňuje se na
žádosti o přijetí dítěte, pro které je předškolní vzdělávání povinné)

• rodný list dítěte

• průkaz totožnosti zákonného zástupce, popř. doklad o zmocnění zastupovat dítě v 
přijímacím řízení v případě osob, které osobně pečují o dítě v pěstounské péči

• doporučení školského poradenského zařízení (v případě dítěte se speciálními vzdělávacími 
potřebami)

• doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou 
(dočasnou) kontraindikaci (v případě nepodrobení se očkování)

http://www.skola.prepychy.cz/materska-skola/dokumenty-ms/
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=0ahUKEwjLj6HL16TNAhVJWhoKHbHbDyYQjRwIBw&url=http://www.imagenesyfotosde.com/2013/08/dia-del-nino-parte-1.html&bvm=bv.124272578,d.d2s&psig=AFQjCNFINDKgO39mtUlM2zGA07krK_1evA&ust=1465896306226219



